
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении на муниципальную должность председателя
Контрольно-счетной комиссии Мошенского муниципального района

 

принято Думой Мошенского муниципального района 31 января 2022 года

В соответствии со статьей 5 Положения о Контрольно-счетной комис-
сии Мошенского  муниципального района,  утвержденного  решением Думы
Мошенского муниципального района от 26.09.2011 №93,

Дума Мошенского муниципального района 

РЕШИЛА:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-
счетной  комиссии  Мошенского  муниципального  района  с  01  февраля
2022 года Беляеву Ольгу Борисовну со сроком полномочий пять лет.

2.  Председателю  Думы  Мошенского  муниципального  района
Киму В.В. заключить трудовой договор с Беляевой Ольгой Борисовной. 

3. Решение вступает в силу с 01 февраля 2022 года.
4.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 151
от 31 января 2022 года
с. Мошенское
ес


